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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - VI 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	363.909,74
	451.548,72
	124,1

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)
	3
	324.090,51
	491.570,54
	151,7

	
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	40.021,82
	-

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	0,00
	0,00
	-

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	575,55
	29.474,32
	5121,1

	
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	575,55
	29.474,32
	5121,1

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	0,00
	69.496,14
	-



Škola je u izvještajnom razdoblju ostvarila manjak prihoda i primitka od 69.496,14 eura od čega se 33.141,39 eura odnosi na plaće zaposlenika za lipanj, 2025. koja će biti isplaćena u srpnju, 2025. Ostatak manjka odnosi se na materijalne rashode za koje se prihodi naplaćuju u srpnju.  


Izvještaj o obvezama
Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	4.272,66
	-



Dospjele obveze u iznosu od 4.272,66 € odnose se na: - obveze za naknade građanima i kućanstvima (prijevoz učenika za svibanj) koje su podmirene nakon 1.07.2025. nakon zakašnjele uplate sredstava iz nadležnog proračuna (sredstva su uplaćena na račun škole tek nakon 1.07.2025.)

